
USNESENÍ č. 5/2020 
z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Sebranice konaného dne 25. 5. 2020 

 
Program:  

1. Program ZO – návrh 
2. Žádost o pronájem nebytových prostor čp. 100 
3. Smlouva na pronájem čp. 100 
4. Oprava koupaliště – provoz 
5. Odpuštění nájmu nebytových prostor z důvodu omezení podnikání 
6. Žádosti o poskytnutí slevy z ceny kupní p.p.č. 369/2 
7. Žádost o společenskou záruku 
8. Žádost o přidělení obecního bytu 
9. Žádost o finanční příspěvek pro podporu provozu Linky bezpečí, z.s. 
10. Žádost asociace podpory rozvoje kulturních aktivit „Skutečná liga“ 
11. Pokračování strategie ZŠ – nový termín 
12. Vyhodnocení studií FAST Brno 
13. „Chodník podél místní komunikace v obci Sebranice“ dodatek č. 2 ke smlouvě 

č. 615 218 ze dne 22. 10. 2018 
14. Různé  
15. Diskuse        

 
Bod č. 1 
ZO Sebranice schválilo výše uvedený program tak, jak byl navržen předsedajícím zasedání.  
Pro:  9 členů ZO  
Proti:  0 členů ZO 
Zdrželi se: 0 členů ZO  
 
Bod č. 2 
ZO Sebranice schválilo pronájem nebytových prostor v čp. 100. Pronájem je za účelem 
provozování hostinské činnosti a ubytovacích služeb pro rok 2020. 
Pro:  9 členů ZO 
Proti:  0 členů ZO 
Zdrželi se:  0 členů ZO 
 

Bod č. 3 
ZO Sebranice schválilo smlouvu na pronájem nebytových prostor v čp. 100. Předmětem 
smlouvy je provozování hostinské činnosti a ubytovacích služeb pro rok 2020. Smlouva je 
podepsána mezi Obcí Sebranice, IČ: 00277339, 569 62 Sebranice 30 a panem Liborem 
Kocichem, 569 62 Sebranice 312, IČ: 49576411. 
Pro:  9 členů ZO 
Proti:  0 členů ZO 
Zdrželi se: 0 členů ZO 
  



Bod č. 4 
ZO Sebranice schválilo provoz koupaliště pro měsíc červen tak, že během června bude vstup 
pro všechny návštěvníky koupaliště zdarma. Zdržování se v prostorách koupaliště 
a dodržování stanovených opatření bude na vlastní zodpovědnost návštěvníka. Na zasedání 
dne 22. 6. 2020 zastupitelstvo rozhodne o dalším postupu provozování koupaliště. Ostatní 
sportoviště zůstávají ve stejném režimu. 
Pro:  9 členů ZO 
Proti:  0 členů ZO 
Zdrželi se: 0 členů ZO 
 
Bod č. 5 
ZO Sebranice schválilo prominutí nájmu nebytových prostor z důvodu omezení podnikání 
pro měsíce duben a květen pro provozovny: pohostinství Sebranice a kadeřnictví, oboje 
v čp. 30. Pro pohostinství Sebranice v čp. 30 bude nájem snížen na období: červen, červenec 
a srpen na 1 Kč. Zálohy za služby budou hrazeny v plné výši. 
Pro:  9 členů ZO 
Proti:  0 členů ZO 
Zdrželi se: 0 členů ZO 
 
Bod č. 6 
a) ZO Sebranice neschválilo žádost o poskytnutí slevy z ceny kupní pro rodinný dům 
na p. p. č. 369/12 v k.ú. Sebranice u Litomyšle z důvodu nesplněných podmínek stanovených 
obcí. 
Pro:  9 členů ZO 
Proti:  0 členů ZO 
Zdrželi se: 0 členů ZO 
 
b) ZO Sebranice schválilo žádost o poskytnutí slevy z ceny kupní pro rodinný dům na p. p. č. 
369/8 v k. ú. Sebranice u Litomyšle z důvodu splněných podmínek stanovených obcí. 
Pro:  9 členů ZO 
Proti:  0 členů ZO 
Zdrželi se: 0 členů ZO 
 
Bod č. 7 
ZO Sebranice schválilo společenskou záruku za občana Sebranic. 
Pro:  8 členů ZO 
Proti:  1 členů ZO 
Zdrželi se: 0 členů ZO 
 
Bod č. 8 
ZO Sebranice vzalo na vědomí dvě žádosti o přidělení obecního bytu. V tuto chvíli není žádný 
byt ve vlastnictví obce volný. 
Pro:  9 členů ZO 
Proti:  0 členů ZO 
Zdrželi se: 0 členů ZO 
 
 



Bod č. 9 
ZO Sebranice neschválilo finanční příspěvek pro rok 2020 na podporu provozu Linky bezpečí, 
z.s. 
Pro:  9 členů ZO 
Proti:  0 členů ZO 
Zdrželi se: 0 členů ZO 
 
Bod č. 10 
ZO Sebranice vzalo na vědomí nabídku spolupráce na neziskovém projektu „Skutečná liga“.  
Pro:  9 členů ZO 
Proti:  0 členů ZO 
Zdrželi se: 0 členů ZO 
 
Bod č. 11 
ZO Sebranice vzalo na vědomí pokračování strategie základní školy Lubná-Sebranice 
v termínu 15. 6. 2020 v 17 hodin v kulturním domě v Sebranicích.  
Pro:  9 členů ZO 
Proti:  0 členů ZO 
Zdrželi se: 0 členů ZO 
 
Bod č. 12 
ZO Sebranice vyhodnotilo studentskou architektonickou soutěž a schválilo odměny 
za předložené projekty. 
Pro:  9 členů ZO 
Proti:  0 členů ZO 
Zdrželi se: 0 členů ZO 
 
Bod č. 13 
ZO Sebranice schválilo dodatek č. 2 ke smlouvě č. 615 218 ze dne 22. 10. 2018 na akci 
„Chodník podél místní komunikace v obci Sebranice“. Dodatek smlouvy je podepsán mezi 
Obcí Sebranice, IČ: 00277339, 569 62 Sebranice 30 a DS DELTA s.r.o., IČ: 27521907, 569 63 
Lubná 183.  
Pro:  9 členů ZO 
Proti:  0 členů ZO 
Zdrželi se: 0 členů ZO 
 
 
Další ZO bude v pondělí 22. 6. 2020 v 19 hod. 
 
Přítomno 9 členů z 9 členů.  
 
 
 
 
 
starostka obce       místostarosta obce       
Lenka Karalová                        Jiří Patočka   


